Постановление БГА от 06.12.2021 № 3757-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от 14.03.2014 № 620-п  «О тарифах  на

платные  услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным  учреждением

«Дорожное управление» города Брянска»

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск, c

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 14.03.2014 № 620-п  «О тарифах  на платные  услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным  учреждением «Дорожное управление»

города Брянска» (в редакции постановлений Брянской городской

администрации  от  30.06.2014   № 1691-п, от 03.08.2015 № 2336-п,

от 01.06.2016 № 1765-п, от 01.03.2017 № 666-п, от 17.03.2017 № 886-п,

от 20.12.2017 № 4454-п, от 18.07.2018 № 2122-п, от 11.12.2018 № 3800-п,

от 02.04.2019 № 1003-п, от 20.05.2019 № 1533-п, от 20.05.2019 № 1252-п,

от 09.10.2020 № 2677-п, от 22.04.2021 № 1162-п ) следующие изменения:

          1.1. Пункты 1 и 2 постановления исключить;

          1.2. Пункт 7 постановления изложить в новой редакции:

2

           «7. Утвердить предельный (максимальный) размер платы за

оказание услуги по разработке и согласованию схем дорожного движения

в  размере 2200,0 руб. за один час (с НДС)»;

          1.3.  Приложение № 1 к постановлению  «Предельные тарифы на

платные автотранспортные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением «Дорожное управление» города Брянска»

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.

Глава администрации                  А.Н. Макаров

3

Приложение

                                                                           к постановлению Брянской

                                                                           городской администрации

                                                                           от 06.12.2021 №3757-п

П Р Е Д Е Л Ь Н Ы Е    Т А Р И Ф Ы

  на платные автотранспортные услуги, оказываемые

            муниципальным бюджетным  учреждением

              «Дорожное управление» города Брянска»

№

п/п
Наименование услуги

 Ед.

измерения

Тариф,

руб.

(c  НДС)

1 2 3 4

1

Подметально-уборочная (плужно-щеточная)

техника на базе трактора Беларусь (КО-707,

УМТ-80,82, КО-812, ДЗ-201,УДМ-82, ТМ, МТЗ-

82, ПУМ 4853, ПУМ 351, ВТЗ-2048А)

1 маш/час 1 600,00

2

Погрузчик  ТО  - 25 ; ТО-18,ТО-30

Погрузчик ПК-27-03-00; ПК-3301-00

Погрузчик Амкодор -332В

1 маш/час 2 000,00

3

Погрузчик  В-140

1 маш/час 2 300,00

4 Фронтальный погрузчик ТКМ-250 1 маш/час 2 000,00

5 Мини-погрузчик АNТ-1000.01 1 маш/час 1 600,00

6

Автогидроподъемник  АП-17, КМ 1214,Т-17, ВС-

18МС, АГП-18

Минимальное время работы – 2 часа

1 маш/час 1 800,00

7

Автогидроподъемник АГП-22, ВС-22

Минимальное время работы – 2 часа

1 маш/час 2 350,00

8

Автогидроподъемник (Чайка-Сервис 27846S);

АГП-28,

Минимальное время работы – 2 часа

1 маш/час 2 700,00

9

ГАЗЕЛЬ ГАЗ-3302

1 маш/час 1 250,00

10

Автогрейдер  ГС-10-01-03/ ГС-10-01

1 маш/час 1 950,00

11 Автогрейдер ГС-14.02 1 маш/час 2 850,00

4

12

Компрессор  ЗИФ ПВ-5М, ЗИФ ПВ 6/07

ПКСД-5,25

-без учета  транспортировки

- учетом транспортировки

1 маш/час

1 500,00

3 000,00

13

Самосвал  ЗИЛ 554

1маш/час 2 000,00

14

Самосвал МАЗ 5551

1маш/час 1 800,00

15

Самосвал ГАЗ-САЗ 35071

1маш/час 1 350,00

16

Самосвал Камаз-65115

1маш/час 2 050,00

17

Самосвал на базе Купава, ЭД 600 АК

1маш/час 3 150,00

18

Автомобиль ВАЗ-11183 «КАЛИНА»

1 маш/час 1 100,00

19 Самосвал  КАМАЗ-5511, 55105, 55102 1 маш/час 1 950,00

20

Самосвал КРАЗ-256Б1

1 маш/час 2 100,00

21

Автомобиль  ГАЗ – 31105(Волга)

1 маш/час 1 200,00

22

Автомобиль КО-510 (илососная)

1 маш/час 2 100,00

23 Уборочная «LAMBORGHINI», Т-25А, ВТЗ-2048 1 маш/час 1 200,00

24
Автомобиль КО-502Д (очистка канализационных

сетей)
1 маш/час 2 200,00

25
Автоцистерна вакуумная МВ 46762В-02

(каналопромывочная, илосос)
1 маш/час 3 500,00

26 Резчик  швов 1 маш/час 1 500,00

27

Подметание территории прицепной подметально-

уборочной машиной «Бродвей» вместе с

Камаз-65115

1 маш/час 5 000,00

28 Каток дорожный

1 маш/час
1 350,00

29

Автобус  КАВЗ

1маш/час 1 800,00

5

30

Автобус ПАЗ-32053

1 маш/час 1 900,00

31
Машина дорожная комбинированная (МДК,

КДМ)  на базе автомобиля ЗИЛ

 Летний период:

 Мойка территории  1 маш/час 2 000,00

 Доставка воды 1 маш/час 2 300,00

 Подметание территории 1 маш/час 1 700,00

 Зимний период:

Механизированная посыпка ПСС (без учета

технологического материала)
1 маш/час 1 900,00

Механизированное сгребание и подметание

территории от снега
1 маш/час 2 000,00

32

Машина дорожная комбинированная   на базе

автомобиля КамАЗ (ЭД-405, ЭД-405А,ЭД -405Б,

МДК-43253,КДМ 5516, КДМ-316-11)

 Летний период:

 Мойка территории  1 мащ/час 2 450,00

 Доставка воды  1 маш/час 3 000,00

 Зимний период:

Механизированная посыпка ПСС  (без учета

технологического материала)
1 маш/час 2 550,00

Механизированное сгребание и подметание

территории от снега
1 маш/час 2 750,00

33
Кран автомобильный КС-64713-2 Минимальное

время работы-8 часов
1 маш/час 5 000,00

34

Автомобиль с краном-манипулятором

1 маш/час 2 800,00

35
Эвакуатор Чайка-Сервис 2784 LJ с ломанной

платформой
1 маш/час 2 500,00

36 Экскаватор-погрузчик ЧЛМЗ 310.1 1 маш/час 2 000,00

37 Экскаватор-погрузчик ЕLАZ-ВL

1 маш/час

1 950,00

38
Экскаватор-погрузчик ЕLАZ-ВL

( при работе с гидромолотом)

1 маш/час

2 200,00

39

Экскаватор Е200NC гусеничный/без учета

транспортирования

  1 маш/час

2 500,00

40 Экскаватор Е 170 W колесный

1 маш/час

3 000,00

6

41

Снегопогрузчик лаповый СЛП-206МУ,

универсальная погрузочная машина

«Амкодор» 37

1 маш/час

1 950,00

42 Фреза навесная Амкодор

1 маш/час

2 200,00

43 Каток дорожный самоходный ДМ – 10VД

1 маш/час

2 200,00

44 Асфальтоукладчик ДС-191.504.02

1 маш/час

3 650,00

45
Вакуумная уборочная коммунальная машина

ВКМ 2020

1 маш/час

3 800,00

46 Подметание территории автомобилем ЭД 244 КМ

 в летний период 1 маш/час 5 200,00

 в зимний период 1 маш/час 5 600,00

Главный специалист отдела цен и тарифов

комитета по экономике                                                                 О.А. Бахлаева

    И.о. председателя комитета

    по экономике             Л.Е. Стародубкина

Заместитель Главы

городской  администрации                                                                                 О.К. Астахова